



**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMARÉ DO NORTE**

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

**Quadro de Cotação - 000006/18**

Produto/Serviço	QTD	Prc. Unitário		Preço Total		Prc. Unitário		Preço Total		Vencedor(es)
		Proponente_549	Proponente_550	Proponente_549	Proponente_550	Proponente_403	Proponente_403			
055.001.001 CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM TRANSPAF	4	2.500,00	10.000,00	2.850,00	11.400,00	2.600,00	10.400,00	549	10.000,00	
055.001.002 PORTAL DE CONTEÚDO E TRANSPARÊNCIA	12	2.258,00	27.096,00	3.500,00	42.000,00	3.000,00	36.000,00	549	27.096,00	
<b>Valor Total da Cotação:</b>									<b>37.096,00</b>	

Relação de Proponentes Participantes

549 BERNARTT E BERNARTT SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFO  
550 ROMARIO SOUSA VECAO  
403 MIDIA COMUNICAÇÃO LTDA-ME

Relação de Proponentes Vencedor(es)

549 37.096,00

*Adriana Paula Sousa Nascimento*

Aprovado por:  
**Adriana Paula Sousa Nascimento**  
Diretora Dept. de Compras  
DECRETO: nº 0003/2018

*Railane Barbosa Almeida*

Digitador (a)  
Railane Barbosa Almeida





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE**

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93



**Lista com a média dos valores cotados**

Número da Cotação: <b>00006/18</b>		Data: <b>03/01/2018</b>	Abertura: <b>04/01/2018</b>	Encerramento: <b>10/01/2018</b>	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	055.001.001	CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM TRANSPARÊNCIA MUNIC	4	2.650,00	10.600,00
2	055.001.002	PORTAL DE CONTEÚDO E TRANSPARÊNCIA	12	2.919,333	35.031,996
TOTAL			16	5.569,33	45.632,00

*Adriana Paula Sousa Nascimento*

**Adriana Paula Sousa Nascimento**  
Diretora Dept. de Compras  
DECRETO: nº 0003/2018